Российская Федерация
Калининградская область

Районный Совет депутатов
МО «Зеленоградский район»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

 от  6 февраля  2013 г.                                                                 № 169

 г. Зеленоградск

О внесении изменений в решение  районного Совета депутатов

от 16 мая 2012 года  № 128 «Об утверждении Порядка организации и

проведения отчета начальника  Отдела Министерства внутренних дел

России по Зеленоградскому району Калининградской области

перед районным Советом депутатов МО «Зеленоградский район»

         В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года №3-ФЗ

«О полиции», принимая во внимание приказ МВД РФ от 30 августа 2011 года

№ 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц

территориальных органов МВД России»  (в ред. Приказа МВД России от

23.05.2012 № 533), районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район»

Р Е Ш И Л:

        1. Внести  в  решение   районного  Совета  депутатов от 16 мая 2012 года

№ 128 «Об утверждении Порядка организации и проведения отчета

начальника Отдела Министерства внутренних дел России по

Зеленоградскому району Калининградской области перед районным Советом

депутатов МО «Зеленоградский район» следующее изменение:

 - в абзаце 1 пункта 1 статьи 2 слова: «…в июле и в январе…» заменить

на слова: «…в апреле и в октябре месяце...».

         2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Волна».

         3.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Зеленоградский район»                                   В.Г. Губаров

Председатель районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»                                                            С.В. Кулаков

consultantplus://offline/ref=9B536B8FB32CD3A5C84A88EC4F169EA0DF393FA9EE31ACE16D1328045A98C1FD96E20D96F8BB79E7yET9O